
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   23 декабря 2019 года  
  

 № 2473 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 8 мая 2019 года № 722 "Об утверждении 

адресного перечня дворовых территорий, подлежащих 

благоустройству в 2019 году в рамках реализации 

муниципальной программы города Костромы 

«Формирование современной городской среды»" 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 30 ноября 2017 

года № 3122 "Об утверждении муниципальной программы города Костромы «Формирование 

современной городской среды»", руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы  

от 8 мая 2019 года № 722 "Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы 

города Костромы «Формирование современной городской среды»" 

(с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы  

от 24 июля 2019 года № 1275) следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.2 слова «768,0 тысяч рублей» заменить словами «1 260,0 тысяч рублей»; 

1.2  в адресном перечне дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019 

году в рамках реализации муниципальной программы города Костромы «Формирование 

современной городской среды» строку 8 признать утратившей силу; 

1.3. приложение дополнить строками 62 – 99 следующего содержания: 

« 62 улица Лагерная, дом 3  

 63 проспект Мира, дом 75  

 64 улица Шагова, дом 25/8  

 65 улица Ленина, дом 94а  

 66 улица Индустриальная, дом 35  

 67 улица Вишневая, дом 3  

 68 шоссе Кинешемское, дом 20а  

 69 проезд Студенческий, дом 10а  

 70 переулок Крупяной, дом 7  



 

 

 71 улица Индустриальная, дом 8  

 72 улица Советская, дом 113  

 73 улица Ленина, дом 32/1  

 74 проспект Мира, дом 16  

 75 улица Никитская, дом 112  

 76 микрорайон Паново, дом 14  

 77 улица Мира, дом 17  

 78 улица Лагерная, дом 4  

 79 проезд Студенческий, дом 21/14  

 80 улица Пушкина, дом 1  

 81 проспект Мира, дом 113  

 82 бульвар Петрковский, дом 3  

 83 улица Комсомольская, дом 65а  

 84 улица Водяная, дом 91  

 85 улица Смирнова Юрия, дом 45  

 86 улица Терешковой, дом 13  

 87 улица Советская, дом 92  

 88 микрорайон Паново, дом 22  

 89 улица Димитрова, дом 20  

 90 улица Богатырская, дом 32, дом 34  

 91 проспект Текстильщиков, дом 1б  

 92 проспект Текстильщиков, дом 1в  

 93 поселок Новый, дом 6  

 94 микрорайон Паново, дом 14а  

 95 шоссе Кинешемское, дом 33  

 96 поселок Новый, дом 8  

 97 Военный городок-1, дом 1  

 98 улица Никитская, дом 62  

 99 улица Шагова, дом 217 ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                             А. В. Смирнов 

 

 
 


